
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2016-09-13-000600-c

1. Найменування замовника: Відділ освіти, молоді та спорту Краснопільської
районної державної адміністрації

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02147753

3. Місцезнаходження замовника: 42400, Украина, Сумская обл., Краснопільський
район, смт.Краснопілля, вул.. МЕЗЕНІВСЬКА, 4

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Павло Стрикиця, +380545972158,
osvitakr@ukr.net

ЛОТ 1 — Дрова групи 1 для Бранцівського НВК

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дрова групи 1 для
Бранцівського
НВК

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

227 метры
кубические

42455, Украина,
Сумская область,
с. Бранцівка, вул.
Шкільна, 10

від 10 жовтня
2016
до 15 грудня 2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

131 660,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 320,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону



17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Дрова групи 1 для Мезенівського НВК

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дрова групи 1 для
Мезенівського
НВК

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

50 метры
кубические

42453, Украина,
Сумская область,
с. Мезенівка, вул.
Радгоспна, 2

від 10 жовтня
2016
до 01 листопада
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

29 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

290,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня



ЛОТ 3 — Дрова групи 1 для Ряснянського НВК

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг виконання
робіт чи надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Дрова групи 1 для
Ряснянського
НВК

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

168 метры
кубические

42452, Украина,
Сумская область,
с. Рясне, вул.
Перемоги, 50

від 10 жовтня
2016
до 10 грудня 2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

97 440,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

975,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 4 — Дрова групи 1 для Славгородської ЗОШ

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Дрова групи 1 для
Славгородської
ЗОШ

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

409 метры
кубические

42456, Украина,
Сумская область,
с. Славгород, вул.
Базарська

від 10 жовтня
2016
до 20 жовтня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

237 220,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

2 372,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 5 — Дрова групи 1 для Хмелівської ЗОШ

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або обсяг
виконання робіт
чи надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Дрова групи 1
для Хмелівської
ЗОШ

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

212 метры
кубические

42446, Украина,
Сумская область,
с. Хмелівка, вул.
Гагаріна, 1

від 10 жовтня
2016
до 01 листопада
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

122 960,00 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 230,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 6 — Дрова групи 1 для Великорибицького НВК

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дрова групи 1 для
Великорибицького
НВК

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

90 метры
кубические

42418, Украина,
Сумская область,
с. Велика
Рибиця, вул.
Сумська, 2

від 10 жовтня
2016
до 15 жовтня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

52 200,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

522,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 7 — Дрова групи 1 для Покровської ЗОШ

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або обсяг
виконання робіт
чи надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Дрова групи 1
для Покровської
ЗОШ

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

60 метры
кубические

42437, Украина,
Сумская область,
с. Покровка, пров.
Шкільний, 3

від 10 жовтня
2016
до 10 грудня 2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

34 800,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

350,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону



17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 8 — Дрова групи 1 для Порозчанської ЗОШ

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дрова групи 1 для
Порозчанської
ЗОШ

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

25 метры
кубические

42457, Украина,
Сумская область,
с. Порозок, вул.
Гора

від 10 жовтня
2016
до 20 грудня 2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

14 500,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

145,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня



ЛОТ 9 — Дрова групи 1 для Тур'янського НВК

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або обсяг
виконання робіт
чи надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Дрова групи 1
для Тур'янського
НВК

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

146 метры
кубические

42430, Украина,
Сумская область,
с. Тур'я, пров.
Шкільний, 1

від 10 жовтня
2016
до 10 грудня 2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

84 680,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

850,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 10 — Дрова групи 1 для Наумівської ЗОШ

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або обсяг
виконання робіт
чи надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг



Дрова групи 1
для Наумівської
ЗОШ

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

14 метры
кубические

42433, Украина,
Сумская область,
с. Наумівка, вул.
Мічуріна, 1

від 10 жовтня
2016
до 20 грудня 2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

8 120,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

82,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 11 — Дрова групи 1 для Миропільського МНВК

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дрова групи 1 для
Миропільського
МНВК

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

25 метры
кубические

42410, Украина,
Сумская область, с.
Миропілля, вул.
Центральна, 125

від 10 жовтня
2016
до 20 грудня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі:

14 500,00 UAH



11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

145,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 12 — Дрова групи 1 для Самотоївської ЗОШ

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дрова групи 1 для
Самотоївської
ЗОШ

ДК 021:2015:
03413000-8 —
Паливна деревина
ДК 016:2010: 02.20.1
— Деревина
необроблена

26 метры
кубические

42440, Украина,
Сумская область, с.
Самотоївка, вул.
Макаренка, 41

від 10 жовтня
2016
до 01 грудня
2016

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

15 080,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

151,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 вересня 2016 10:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

відсутній , після завершення електронного
аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


